~

"·~- ,....
I

I

,I

~

./

../

..i

._.I

..../

...;

.......,

.......,

'-..,!

v

v
...........

..........

v

v

v

v

v

BARRA DO GARÇAS Ano 2003
Estado de Mato Grosso
Plenário das Deliberações

PROTOCOLO

Protoc. n.0 ~ 4 ~ Li~Fls.~~ , em f+IJ?> t.Q3

Horas: \1: <>25

C\_~~
Funcionário

·---- -- --- ---- ,..._ -

\Â;

O Projeto de Lei

O Projeto Decreto Legislativo

O Projeto de Resolução N.o
O Requerimento

GiS"' /2003

O Indicação

g Moçãode APLAUSOS

O Emenda

AUTOR: Vereador MIGUEL MIGUELAO MOREIRA DA SILVA- PFL

Senhor Presidente:

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberaÇão do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS, à empresa TV CENTRO OESTE de Barra do Garças, pela
realizaÇão do grandioso Bingo, no dia de ontem, no Porto do Baé.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,
em 17 de marÇo de 2003.

MIGUEL MIGU J.RADASILVA
- PFL

,e Economia e Finanças

~~'\,.,.;i, .. ~___.. ..... ~--- -- .
AP~tOV.\DO FG~~ UNAN!r"11DADE

f-•v' ~:; o•·., : ., (\;..~~/ fb. ~· l I ~ • • , •'-' V y-J -····-· .. .L-:_';.J.. __

-·--------- ...... _....... ---
~- ·-:..:.:".!:':...:..~:::.::.~~..:........ --~--- .... bW SLl -

: ....

.I

.I

..1

..1

._.;

._,

u

._;

'-'

'-'

v

v

'-'

I.._,

'-'

'-".

"--"

v

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos parabenizar a TV CENTRO OESTE, pela realização desse
evento que foi um sucesso de público, realizado no dia de ontem, no Parque Salomé José
Rodrigues (Porto do Baé).

Foi um acontecimento singular pela organização e pela maciça
participaÇão da comunidade e revelou o prestígio que a empresa TV CENTRO OESTE tem
perante a sociedade barra-garcense, não apenas pela grandiosidade do evento, mas
principalmente, pela credibilidade, seriedade e transparência que a empresa tem sempre
demonstrado à população em geral.

Que receba de nós, nossos sinceros cumprimentos e nossos aplausos.

MIGUEL MIGYE EIRA DA SILVA